
 

 

UCHWAŁA NR LXV/405/23 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Błaszki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 211 ust. 1, art.212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) Rada Miejska w Błaszkach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie Dochodów Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne jak w 

załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Dochodach budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Ireneusz Hendrysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 9622



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/405/23 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Dochody Gminy Błaszki na 2023 rok 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 84 500,00 -20 000,00 0,00 64 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 500,00 -20 000,00 0,00 64 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 -20 000,00 0,00 10 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 438 008,00 0,00 2 000,00 440 008,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 435 000,00 0,00 2 000,00 437 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
19 468 999,00 0,00 22 000,00 19 490 999,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9622



 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 380 000,00 0,00 22 000,00 402 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 26 336 135,00 -22 153,00 0,00 26 313 982,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 15 583 524,00 -22 153,00 0,00 15 561 371,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 583 524,00 -22 153,00 0,00 15 561 371,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 960 967,00 0,00 1 000,00 1 961 967,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00 0,00 1 000,00 51 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem

: 
54 198 636,00 -42 153,00 31 000,00 54 187 483,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9622



 
majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 495 000,00 0,00 110 000,00 605 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 495 000,00 0,00 110 000,00 605 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności 20 000,00 0,00 110 000,00 130 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

majątkowe razem

: 
17 373 276,26 0,00 120 000,00 17 493 276,26 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

8 473 392,26 0,00 0,00 8 473 392,26 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 49 248,44 0,00 128,48 49 376,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 49 248,44 0,00 128,48 49 376,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9622



  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 49 248,44 0,00 128,48 49 376,92 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 909 180,00 0,00 3 060,00 912 240,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 909 180,00 0,00 3 060,00 912 240,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 3 060,00 3 060,00 

bieżące razem

: 
6 958 392,44 0,00 3 188,48 6 961 580,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 78 530 304,70 -42 153,00 154 188,48 78 642 340,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

8 473 392,26 0,00 0,00 8 473 392,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9622



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/405/23 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Wydatki Gminy Błaszki na 2023 rok. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

10 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 657 296,00 147 600,00 147 600,00 0 147 600,00 0 0 0 0 0 1 509 696,00 1 509 696,00 0 0 0 

zmniejszenie -2 119,44 -2 119,44 -2 119,44 0 -2 119,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 655 176,56 145 480,56 145 480,56 0 145 480,56 0 0 0 0 0 1 509 696,00 1 509 696,00 0 0 0 

 
1043 

 
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 539 696,00 30 000,00 30 000,00 0 30 000,00 0 0 0 0 0 1 509 696,00 1 509 696,00 0 0 0 

zmniejszenie -2 119,44 -2 119,44 -2 119,44 0 -2 119,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 537 576,56 27 880,56 27 880,56 0 27 880,56 0 0 0 0 0 1 509 696,00 1 509 696,00 0 0 0 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 647 602,04 8 747 602,04 7 886 802,04 6 192 500,00 1 694 302,04 261 000,00 599 800,00 0 0 0 900 000,00 900 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -69 033,56 -69 033,56 -69 033,56 -29 033,56 -40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 578 568,48 8 678 568,48 7 817 768,48 6 163 466,44 1 654 302,04 261 000,00 599 800,00 0 0 0 900 000,00 900 000,00 0 0 0 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 6 332 879,04 6 332 879,04 6 302 879,04 5 470 000,00 832 879,04 20 000,00 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -29 033,56 -29 033,56 -29 033,56 -29 033,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9622



po zmianach 6 303 845,48 6 303 845,48 6 273 845,48 5 440 966,44 832 879,04 20 000,00 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 744 800,00 844 800,00 330 000,00 0 330 000,00 241 000,00 273 800,00 0 0 0 900 000,00 900 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0 -40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 704 800,00 804 800,00 290 000,00 0 290 000,00 241 000,00 273 800,00 0 0 0 900 000,00 900 000,00 0 0 0 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 28 787 956,11 28 582 687,31 26 411 084,60 21 379 935,00 5 031 149,60 758 923,20 900 687,00 511 992,51 0 0 205 268,80 205 268,80 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000,00 150 000,00 0 0 0 

po zmianach 28 937 956,11 28 582 687,31 26 411 084,60 21 379 935,00 5 031 149,60 758 923,20 900 687,00 511 992,51 0 0 355 268,80 355 268,80 0 0 0 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 15 256 259,00 15 256 259,00 14 641 600,00 13 168 337,00 1 473 263,00 0 614 659,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 000,00 150 000,00 0 0 0 

po zmianach 15 406 259,00 15 256 259,00 14 641 600,00 13 168 337,00 1 473 263,00 0 614 659,00 0 0 0 150 000,00 150 000,00 0 0 0 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 773 500,00 1 773 500,00 298 500,00 0 298 500,00 1 475 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 15 000,00 15 000,00 0 0 0 

po zmianach 1 803 500,00 1 788 500,00 313 500,00 0 313 500,00 1 475 000,00 0 0 0 0 15 000,00 15 000,00 0 0 0 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 140 000,00 1 140 000,00 50 000,00 0 50 000,00 1 090 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 15 000,00 15 000,00 0 0 0 

po zmianach 1 170 000,00 1 155 000,00 65 000,00 0 65 000,00 1 090 000,00 0 0 0 0 15 000,00 15 000,00 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 89 094 305,45 55 724 039,17 48 174 950,46 31 751 356,00 16 423 594,46 2 976 281,20 3 560 815,00 511 992,51 0 500 000,00 33 370 266,28 33 370 266,28 9 874 144,46 0 0 

zmniejszenie -71 153,00 -71 153,00 -71 153,00 -29 033,56 -42 119,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 180 000,00 15 000,00 15 000,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 165 000,00 165 000,00 0 0 0 

po zmianach 89 203 152,45 55 667 886,17 48 118 797,46 31 722 322,44 16 396 475,02 2 976 281,20 3 560 815,00 511 992,51 0 500 000,00 33 535 266,28 33 535 266,28 9 874 144,46 0 0 

                       

                       
 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9622



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 49 248,44 49 248,44 84,44 0 84,44 0 49 164,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -437 -437 0 0 0 0 -437 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 565,48 565,48 565,48 405,48 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 376,92 49 376,92 649,92 405,48 244,44 0 48 727,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 49 248,44 49 248,44 84,44 0 84,44 0 49 164,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -437 -437 0 0 0 0 -437 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 565,48 565,48 565,48 405,48 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 376,92 49 376,92 649,92 405,48 244,44 0 48 727,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 403 180,00 1 403 180,00 1 388 180,00 0 1 388 180,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60 0 60 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 406 240,00 1 406 240,00 1 388 240,00 0 1 388 240,00 0 18 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 403 180,00 1 403 180,00 1 388 180,00 0 1 388 180,00 0 15 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60 0 60 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 406 240,00 1 406 240,00 1 388 240,00 0 1 388 240,00 0 18 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 452 392,44 7 452 392,44 2 042 733,44 617 739,00 1 424 994,44 0 5 409 659,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -437 -437 0 0 0 0 -437 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 625,48 3 625,48 625,48 405,48 220 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 455 580,92 7 455 580,92 2 043 358,92 618 144,48 1 425 214,44 0 5 412 222,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9622



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/405/23 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

10 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 509 696,00 0 1 509 696,00 

 
1043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 509 696,00 0 1 509 696,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 509 696,00 0 1 509 696,00 

   

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Błaszki oraz wymiana zbiornika 

retencyjnego na Stacji Uzdatniania Wody 

Gruszczyce 

1 509 696,00 0 1 509 696,00 

600 
  

Transport i łączność 8 002 400,00 0 8 002 400,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 8 002 400,00 0 8 002 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 573 500,00 0 3 573 500,00 

   
Przebudowa ulic w centrum miasta wraz z 

budową targowiska miejskiego. 2 073 500,00 0 2 073 500,00 

   
Ułożenie nakładki bitumicznej na drogach 
gminnych. 1 500 000,00 0 1 500 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 428 900,00 0 4 428 900,00 

   
Przebudowa ulic w centrum miasta wraz z 

budową targowiska miejskiego. 4 428 900,00 0 4 428 900,00 

   

Rozbudowa, przebudowa istniejacego 

budynku obsługi osób korzystających z 
komunikacji publicznej wraz z 

zagospodarowaniem przyległego terenu. 

0 0 0 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 270 000,00 0 270 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00 0 270 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 270 000,00 0 270 000,00 

   

Termomodernizacja budynków 

komunalnych mieszkalnych wraz z 
wymianą żródreł ciepła. 

100 000,00 0 100 000,00 

   

Turystyczno - rekreacyjne 

zagospodarowanie działki nr 291/1 obręb 
Wojków gm.Błaszki 

170 000,00 0 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9622



750 
  

Administracja publiczna 900 000,00 0 900 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 900 000,00 0 900 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 900 000,00 0 900 000,00 

   
Modernizacja budynku gminnego wraz z 
budowa parkingu. 100 000,00 0 100 000,00 

   

Rozbudowa i przebudowa budynku 

Urzędu Miejskiego w Błaszkach wraz z 
montażem windy dla osób 

niepełnosprawnych 

800 000,00 0 800 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 324 000,00 0 324 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 324 000,00 0 324 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 324 000,00 0 324 000,00 

   
Zakup bramy garażowej dla OSP w 

Skalmierzu. 24 000,00 0 24 000,00 

   
Zakup samochodu strażackiego dla OSP 

Sędzimirowice 300 000,00 0 300 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 2 650 000,00 0 2 650 000,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 2 650 000,00 0 2 650 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

2 650 000,00 0 2 650 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnegona na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych  

2 650 000,00 0 2 650 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 205 268,80 150 000,00 355 268,80 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0 150 000,00 150 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 150 000,00 150 000,00 

   
Zakup kotła olejowego do kotłowni przy 
Szkole Podstawowej w Błaszkach. 0 150 000,00 150 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 105 268,80 0 105 268,80 

  
6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu 
terytorialnego na spłatę zobowiązań 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

105 268,80 0 105 268,80 

   
Zakup autobusu - leasing 105 268,80 0 105 268,80 

 
80195 

 
Pozostała działalność 100 000,00 0 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9622



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 0 100 000,00 

   

Kompleksowa termomodernizacja 
budynków gminnych na terenie Gminy 

Błaszki wraz z wymianą żródeł ciepła. 
100 000,00 0 100 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 17 259 490,87 0 17 259 490,87 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 0 400 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 400 000,00 0 400 000,00 

   

Budowa instalacji PV dla potrzeb 

komunalnej oczyszczalni ścieków w 
Borysławicach. 

50 000,00 0 50 000,00 

   
Budowa instalacji PV dla potrzeb SUW w 

Borysławicach. 50 000,00 0 50 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa gminnej 
oczyszczalni ścieków w Borysławicach. 300 000,00 0 300 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 880 000,00 0 1 880 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 494 204,84 0 494 204,84 

   

Budowa punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych wraz z 

infrastrukturą i wyposażeniem w 

miejscowości Borysławice. 

494 204,84 0 494 204,84 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 385 795,16 0 1 385 795,16 

   

Budowa punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych wraz z 
infrastrukturą i wyposażeniem w 

miejscowości Borysławice. 

1 385 795,16 0 1 385 795,16 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00 0 13 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 13 000,00 0 13 000,00 

   
Zakup ciągniczka - kosiarki 13 000,00 0 13 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 9 874 917,48 0 9 874 917,48 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 286 568,18 100 000,00 1 386 568,18 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 

do 10 kWp dla budynku  komunalnego w 

Błaszkach przy ul.Plac Niepodległości 13B 
120 000,00 0 120 000,00 

   

Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 

do 40 kWp dla budynku Urzędu 
Miejskiego w Błaszkach. 

300 000,00 0 300 000,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie 

Błaszki 866 568,18 100 000,00 966 568,18 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 7 087 597,10 0 7 087 597,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9622



   
Odnawialne źródła energii w Gminie 

Błaszki 7 087 597,10 0 7 087 597,10 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 500 752,20 -100 000,00 1 400 752,20 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie 

Błaszki 1 500 752,20 -100 000,00 1 400 752,20 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00 0 350 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 350 000,00 0 350 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w  msc 
Smaszków 100 000,00 0 100 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości KamienaWieś. 100 000,00 0 100 000,00 

   
Racjonalizacja oświetlenia ulicznego w 

Gminie Błaszki 150 000,00 0 150 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 0 0 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w  msc 
Smaszków 0 0 0 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości KamienaWieś. 0 0 0 

   
Racjonalizacja oświetlenia ulicznego w 

Gminie Błaszki 0 0 0 

 
90095 

 
Pozostała działalność 4 741 573,39 0 4 741 573,39 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 700 000,00 0 2 700 000,00 

   
Zagospodarowanie  placu zabaw w Parku  

Niepodległości w Błaszkach. 250 000,00 0 250 000,00 

   

Zagospodarowanie terenu  parków  

miejskich oraz rozbudowa kanalizacji 
deszczowej w centrum miasta. 

2 450 000,00 0 2 450 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 041 573,39 0 2 041 573,39 

   

Zagospodarowanie terenu  parków  

miejskich oraz rozbudowa kanalizacji 
deszczowej w centrum miasta. 

2 041 573,39 0 2 041 573,39 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 0 15 000,00 15 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0 15 000,00 15 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 15 000,00 15 000,00 

   
Zakup pieca do budynku gminnego w 

Kalinowej. 0 15 000,00 15 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 249 410,61 0 2 249 410,61 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 249 410,61 0 2 249 410,61 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 315 000,00 0 315 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9622



   

Budowa budynku zaplecza sportowego 
wraz z niezbędną infrastrukturą w 

miejscowości Kalinowa. 
120 000,00 0 120 000,00 

   
Budowa zespołu  sportowego w 

miejscowości  Kalinowa. 120 000,00 0 120 000,00 

   
Modernizacja Stadionu Miejskiego w 

Błaszkach. 75 000,00 0 75 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 934 410,61 0 1 934 410,61 

   

Budowa budynku zaplecza sportowego 

wraz z niezbędną infrastrukturą w 
miejscowości Kalinowa. 

712 500,00 0 712 500,00 

   
Budowa zespołu  sportowego w 

miejscowości  Kalinowa. 1 221 910,61 0 1 221 910,61 

Razem 33 370 266,28 165 000,00 33 535 266,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9622



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/405/23 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na 2023 rok 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 147,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 147,00 

  
0830 wpływy z usług 147,00 

855 
  

RODZINA 158 747,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz s kładki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

158 747,00 

  
0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 

  
0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
158 747 ,00 

   
OGÓŁEM           158 894, 00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9622


		2023-11-27T12:35:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




